

# Kezza D Aps

Enghaven 60  
7100 Vejle

Årsrapport  
1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

28/02/2019

Johnny Bihl  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Kezza D Aps  
Enghaven 60  
7100 Vejle

Telefonnummer: 41222229

Fax: 72220990

CVR-nr: 30501241

Regnskabsår: 01/10/2017 - 30/09/2018

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

*Selskabets væsentligste aktivitet er at frive virksomhed indenfor byggebranche, investering i fast ejendom og andre aktiver samt virksomhedsrådgivning*

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

*Årets resultat udgør 2.498 kr. mod 68.237 kr i sidste år. Resultatet er ikke tilfredsstillende.*

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (Eventuelt)**

*Selskabet har tabt over halvdelen af kapitalen. Ledelsen forventer at kapitale er intakt ved udløb et af det kommende år.*

*Der er ikke sker væsentlige forhold efter regnskabsårets udløb*

# Resultatopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>145.330</b>	<b>68.237</b>
Personaleomkostninger .....			0
Lønninger .....			0
Pensioner .....			0
Andre omkostninger til social sikring .....			0
Nedskrivning af omsætningsaktiver, bortset fra finansielle omsætningsaktiver .....		-147.000	
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-1.670</b>	<b>68.237</b>
Andre finansielle indtægter .....		4.168	
Øvrige finansielle omkostninger .....			-43
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>2.498</b>	<b>68.194</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>2.498</b>	<b>68.194</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		2.498	68.194
<b>I alt .....</b>		<b>2.498</b>	<b>68.194</b>

# Balance 30. september 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre tilgodehavender .....		116.668	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>116.668</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger .....		424	47.551
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>117.092</b>	<b>47.551</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>117.092</b>	<b>47.551</b>

# Balance 30. september 2018

## Passiver

	Note	2017/18	2016/17
		kr.	kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	1.000.000
Overført resultat .....		-37.333	-989.831
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>12.667</b>	<b>10.169</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		104.425	37.382
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>104.425</b>	<b>37.382</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>104.425</b>	<b>37.382</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>117.092</b>	<b>47.551</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis